お取引先様各位

本社事務所移転のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび弊社は、本社事務所(現住所：東京都中央区日本橋大伝馬町 10 番 6 号 フ

ォーリッチビル5階)を平成26年1月6日(月)より下記に移転することになりましたので、

ご案内申し上げます。

 これを機に役員社員一同、従前にも増して、皆様の信頼にお応えできるよう努力をして

まいる所存でございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

  まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

平成 25 年 12 月吉日

               株式会社日本海水

                                           代表取締役社長 金澤正博

記

【 新 住 所 】 〒101-0062

          東京都千代田区神田駿河台四丁目 2番 5号 御茶ノ水 NKビル 7階

【 業務開始日 】 平成 26 年 1 月 6日（月）

【 電 話・ＦＡＸ】

 電話 ＦＡＸ

代表 ０３－３２５６－８３１１ ０３－３２５６－８３１４

東日本塩事業部・営業管理部 ０３－３２５６－８３１２ ０３－３２５６－８３１５

環境事業部 ０３－３２５６－８３１３ ０３－３２５６－８３１６

【 ご 案 内 図 】

〈アクセス〉

東京メトロ千代田線

｢新御茶ノ水駅｣徒歩 2分

ＪＲ

｢御茶ノ水｣徒歩 3分

都営新宿線

｢小川町駅｣徒歩 3分

東京メトロ丸ノ内線

｢御茶ノ水駅｣徒歩 5分

以上